tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán 

v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky v znení neskorších 

predpisov. 

Cena celkom bez DPH 12 770,- 

Sadzba v % a výška DPH 23% 2 937,10 

Cena celkom vrátane DPH 15 707,10 

Slovom: Pätnásťtisícsedemstosedem eur a desať centov. 

V cene za predmet zmluvy sú obsiahnuté všetky náklady súvisiace  s jej plnením.  

4.2. Cena za dodávku predmetu zmluvy je stanovená v súlade s ponukou. Táto je kalkulovaná vrátane 

DPH. V cene musí byť zahrnuté zaškolenie obsluhy a ostatné náklady súvisiace s dodaním